Imputation

Construction quatre d'un bloc de
deux (02) salles de classe à

EP MARATCHA MANOU 23 000 000

23 000 000

46 000 000

EP MANGALME 2

02TOTAL

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt-trois millions (23 000 000) francs CFA

TTC par lot

5. Délai prévisionnel d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage la réalisation des travaux, objet du présent appel d'offres est trois

(03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pIèces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la main,

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les

cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à

quatre cent soixante mille (460 000) FCFA par lot soit 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TT(,) du
marché et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de

soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autoHsé par le

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
La version physique du dossier d’appel d'offres peut être obtenue au SecrétaHat du Maire de la Commune de BËangoua

dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de vingt-

cinq mille (25 000) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune de Blangoua
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus

indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par

[...]

- Frarnework - Cover :

- Metallïc carpentry;
- Electricity ;
- Depiction;
- Ways and different networks.

/'

3. Tranches/Allotment

The works a're in one tranche and in siggle lot.

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following preliminary studies is twenty FIVE million (25 000 000) CFA francs IAT

5, Estimated execution deadline

The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for the execution of works

subject of this invitation to tender is three (03) calendar months, This time frame shall run from the date of notification